
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2013            № 561 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную  

целевую программу «Охрана окружающей среды муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2011-2013 годы» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Охрана окружающей среды 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  на 

2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

26.08.2010 № 1670 с дополнениями, утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.02.2011 № 246, от 16.08.2011 № 1799, от 06.12.2011 

№ 2739, от 28.06.2012 № 1516, от 30.08.2012 № 2234, от 19.10.2012 № 2723, 

от 25.03.2013 № 271 (далее – Программа): 

 1.1. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Абилова А.В. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  



Кировской области        В.Г. Жилин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


